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Optinio stebėjimo radarų sistema PKI 5190

OPTINIO STEBĖJIMO RADARŲ SISTEMA PKI 5190

PKI 5190 radaro jutiklis kartu su termografine kamera.

Radaro jutiklis gali aptikti judesį iki 800 m spindulio srityse, o aprėptis ir jautrumas yra tiksliai
sureguliuojami montavimo metu.

Radaro jutiklis gali perduoti judėjimo vietą.

Termografinė kamera suteikia didelių pranašumų esant sudėtingoms apšvietimo sąlygoms ar
tamsoje.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Korpusas: atsparus oro sąlygoms
Radaro greitis: 360° per sekundę.
Šiluminė kamera: IR diapazonas, naktinis matymas galimas ir lietaus, rūko, sniego, dūmų metu
Dažnis: 9 Hz (kadrai per sekundę)
Kamera: galinga 36x optinė
Lęšiai: daugybė terminių lęšių parinkčių
Veikimo laikas: 24 valandas per parą
Išėjimai: dvigubi, atskiri vaizdo įrašai šiluminiam ir optiniam
Aptikimo diapazonas: iki 1000 m
Konstrukcija: tvirta
Montavimo padėtys: stačios, apverstos arba nuožulnios



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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